香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：308）

自願性公告

本公告乃由香港中旅國際投資有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，旨在
讓本公司股東及潛在投資者得知本集團的業務發展情況。

本公司董事局（「董事局」）宣佈，為進一步聚焦發展戰略，優化本公司業務結構，實現本公司股東價
值最大化，董事局持續對本公司的業務佈局及組合進行不定期的研究和戰略檢視。

截至本公告日期，本公司尚未就任何建議作出決定，且概無保證戰略檢視過程將導致任何將予公告
或完成之交易。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時應謹慎行事。

承董事局命
香港中旅國際投資有限公司

主席
吳強

香港，二零二五年六月二十六日

於本公告日期，董事局由三名執行董事吳強先生、馮剛先生及李鵬宇先生；三名非執行董事曾偉雄
先生、陶曉斌先生及范志識先生；以及六名獨立非執行董事謝祖墀先生、張小可先生、黃輝先生、
陳志宏先生、宋大偉先生及方璇女士組成。